
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22, dalje u 
tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21), župan Istarske županije dana 17. veljače 
2023. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 
 
I. 
 

U Odluci o odabiru najpovoljnije ponude, KLASA: 406-01/23-02/09, URBROJ: 2163-01/11-23-

04 od 14. veljače 2023. godine, točka II. mijenja se i glasi: 

 

Predmet nabave/grupa predmeta nabave: usluge čišćenja poslovnih prostorija, evidencijski 

broj nabave: 2-23-MV. 

                                                         
II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/09 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-06 
Pula-Pola, 17. veljače 2023. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Župan 

       Boris Miletić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Ponuditelju (javnom objavom putem EOJN RH) 

2. UO za proračun i financije, Flanatička 29, Pula 

3. Članovima stručnog povjerenstva za javnu nabavu (putem e-pošte) 

4. Pismohrana, ovdje



                                                             
 

 


		2023-02-20T13:22:40+0100
	Istarska županija
	eUprava




